UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:         /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Y Tịch, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc huấn luyện Dân quân năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-TM ngày 05/03/2024 của Ban Tham mưu,

Ban CHQS huyện Chi Lăng về huấn luyện Dân quân tự vệ  năm 2024;

Uỷ ban nhân dân xã Y Tịch trân trọng kính mời các thành phần dự khai mạc

huấn luyện dân quân năm 2024.

         1.Thành phần

         * Cấp huyện:

 - Đại diện Lãnh đạo Ban CHQS huyện Chi Lăng ( có giấy mời riêng):

          - Các đồng chí cán bộ Ban CHQS huyện Chi Lăng phụ trách công tác huấn

luyện DQTV địa bàn xã Y Tịch ( có giấy mời riêng).

          * Cấp xã:

          - Ban chỉ đạo Huấn luyện dân quân năm 2024

          - Các đồng chí thôn đội trưởng của 7 thôn trên địa bàn.

          2. Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 24 tháng 5 năm 2024 ( thứ 6).

          3. Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa xã.

          4. Nội dung: Khai mạc Huấn luyện Dân quân năm 2024

 Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời các thành phần tham dự đúng giờ.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Việt Lào

		2024-05-22T07:22:42+0700

		2024-05-22T08:25:55+0700

		2024-05-22T08:25:55+0700

		2024-05-22T08:25:55+0700